Illud quoq; à vulgi sermone remotum inelegans non sit, modo sit parissimum: ut genitiuus cuius aut quorum substantiuo nomini cui appositã prepositio non est à quo regatur, postpositus sit: ut, Litera mihi tua reddita sunt: elegantia quarum non parum multa est. Accessit ad me doctus vir, sermone cuius factus sum doctior. E. N. N. Multi alij aduentant, paupertas quorum obscurat nomina. A. C. T. Sic multi, Animus quorum atroci iunctus malitia est, Composita dicta ex pectore euoluunt suo. Composita, id est, simulata. Quæ quum componas, dicta factis discrepant.

Quod vocatiuus post pronomem congruere visus sit.

Caput LXIV.

Nec illud puto ingratum sit tibi, candide lector, quod apud idoneos scriptores non infrequens est, id autem est, Vocatiuum, qui in orationis fronte in soleis est, post pronomem quum aliarum, tum secunda persona collocari frequentius: ut, Diu est quum literas tuas Guttane desidero. Ingenium tuum Ianuari, tuamque in studiis diligentiam probo. Facietas ingenij tui Villice exosculor.

PROPERTIUS. Tolle nulla dies hanc tibi Roma notam.

TERENTIUS. Aliud si scirem qui firmare meam apud vos possem fidem, sanctius quam iusiurandum id polliceor tibi Laches. *Idem.* Vide quam immeritò agritudo hæc oritur mihi abs te Softrata.

C. CASSIUS. Suar tibi M. Tulli liberi propinque. **M. B. R. V. T. V. S.** Nos Antoni te nulla lacesimus iniuria. **DIUUS A. V. G. V. S. T.** Et tati tuæ mi Tiberi noli in hæc te indulgere. **M. C. I. C. E. R. O.** Nihil enim isti adolescenti, neque à natura, neque à doctrina deesse sentio: eoque magis est tibi Cotta, & tibi Sulpitri vigilandum ac laborandum. **12. Fam. 29.** Te mi Cornifici etiam atque etiam rogo, vt omnia Lamia negotia, mea putes esse. *Idem.* Quam dubitationem auunculus tuus Brute sustulit. **1. Tusc. 1.** Quum defensionum laboribus senatoriisque muneribus aut omnino, aut magna ex parte essem aliquando liberatus; retuli me Brute, te hortante maxime, ad ea studia, quæ retenta animo, remissa temporibus, longo intervallo intermissa renouaui. *Idem.* Persuade tibi mi Brute me petere præturam. *Idem.* Quod quidem ego Brute ex tuis literis sentiebam. **11. Famil. 24.** Cupio iam vigiliam meam Brute tibi tradere. *Idem.* Scio vt Flamminium sollicitari te Attice. *Idem.* Quod tibi mi Cicero arbitrator contigisse. **1. Offic. 78.** Licet enim mihi, Marce filii, apud te gloriarì, ad quem & hæreditas huius gloriæ & factorum imitari pertinet. *de Sen. 19.* Quam

palnam vitam immortales dii tibi Scipio referuent, vt aui reliquias persequare. **2. Tusc. 27.** Melioribus etiam verbis Metrodorus, Occupaui, inquit, te fortuna atque cepi, omnesque aditus tuos interclusi, vt ad me aspirare non posses. *Idem.* Exponam enim vobis, Quirites, ex quibus generibus hominum ista copia comparentur. **2. de Ora. 86.** Clamare contra quam debeat, & quam possit, hominis est, vt tu Catule de quodam clamatore dixisti, stultitia suæ quam plurimos testes præconio domestico colligentis. **1. Cat. 2.** Ad mortem te Catilina duci iussu consulis iam pridè oportebat.